โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ชี่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องชื้อ เพื่อใช้งานบูรณะทรัพย์สินซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างในทางหลวงหมายเลข 

๒๓๕๕ ตอน สูงเนิน-สี่แยก กม.๔+๗๕๐

๒. รายละเอียดของพัสด ุรายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุท่ีจะชื้อจำนวน ๓๒,๕๓๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะชื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๓๒,๕๓๐.๐๐ บาท (สามหมื่น 

สองพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานน้ันแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา